ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο΄.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

35. Οὐδὲ καταδικάσαι κρινόμενον.

35. Οὐδὲ μὴ καταδικάσαι αὐτὸν, ὅταν κρινῆται αὐτῷ.

35.

35.

35. Εἶδον τὸν ἀσεβῆ ὑπερυψούμενον, καὶ ἐπαιρόμενον ὡς τὰς κέδρους τοῦ Λιβάνου. Γ΄, εἶδον ἀσεβῆ καὶ ἀναιδῆ ἀντιποιούμενον ἐν σκληρότητι, καὶ λέγοντα, Εἰμὶ ὡς αὐτόχθων περιπατῶν ἐν δικαιοσύνῃ.

35.

37. Φύλασσε ἀπλότητα, καὶ ὄρα εὐθύ, ὅτι ἐστὶ μέλλοντα ἀνθρώπῳ εἰρηνικῷ.

37. Φύλασσε ἀκακίαν, καὶ ἴδε εὐθύτητα, ὅτι ἐστὶν ἐγκατάλειμμα ἀνθρώπῳ εἰρηνικῷ.

37.

38. Οἱ δὲ ἀθετοῦντες ἐξαλειφθήσονται ὅμοι· τὰ ἔσχατα τῶν ἀνόμων ἐκκοπήσεται.

38. Οἱ δὲ παράνομοι ἐξολοθρευθήσονται ἐπιτοσαντὸ, τὰ ἐγκαταλείμματα τῶν ἀσεβῶν ἐξολοθρευθήσονται.

38.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

33. Nec condemnabit iudicatum.

33. Nec damnabit eum, cum iudicabitur illi.

33.

33.

35. Vidi impium superexaltatum, et elevatum sicut cedros Libani. VI, vidi impium et impudentem sibi vindicantem in duritie, et dicentem : Sum sicut indigena ambulans in justitia.

35.

37. Custodi simplicitatem, et vide rectum, quia sunt futura homini pacifico.

37. Custodi innocentiam, et vide æquitatem : quoniam sunt reliquie homini pacifico.

37.

38. Prævaricantes autem debentur simul : novissima iniquorum excidentur.

38. Injusti autem disperibunt simul : reliquie impiorum interibunt.

38.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum XXXVI.

quentem A. S. lectionem, quæ p-r conjunctionem καὶ incipit. Putarim ego Aquilam vel Symmachum, vel utrumque hic vertisse ἀσεβεῖς, non ἀμαρτωλοί, ac libarios vocem ἀμαρτωλοί ex LXX in hos Interpretes transtulisse. Nam Hieronymus, qui vel alterutrum vel utrumque sequitur, hic vertit, *imprii*, atque sic solent illi vocem Hebraicam *שׁוֹרֵר* vertere.

V. 22. Σ., οἱ εὐλογημένοι ὅπ' αὐτοῦ. Drusius.

Ibid. Σ., καταρώμενοι ὅπ' αὐτοῦ etc. Idem.

V. 25. Σ., καὶ ἡ ὁδὸς αὐτοῦ εὐδοκεῖται. Idem. Corderius pro εὐδοκεῖται, legit εὐδοοῦται. Sed prior lectio præstare videtur, quia ad Hebraicam vocem quadrat.

V. 25. Σ., νέος ἐγενόμην. Sic Eusebius.

Ibid. Σ., Ο΄, καὶ οὐκ εἶδον etc. Eusebius.

V. 26. 'A., ὄλην τὴν ἡμέραν etc. Drusius.
 V. 27. Σ., καὶ ἠρεμήσεις εἰς αἰῶνα. Eusebius.
 V. 28. 'Αλλος, τοὺς ἀγνοὺς αὐτοῦ. Coislin. unus. Sic vertit Aquila supra psalm. xi, 2.
 V. 32. 'Αλλος, περισκοπεῖ. Drusius.
 V. 33. 'A., ἐν τῷ κρινεσθαι αὐτόν. Lectiones Aquilæ et Symmachi ex uno Colbertino.
 V. 35. Γ΄, εἶδον ἀσεβῆ etc. Drusius.
 V. 37. Σ., φύλασσε ἀπλότητα etc. Sic mss. Drusius truncam adtulit. Eusebius et duo mss. habent, ἀνθρώπῳ εἰρηνικῷ. Duo autem alii mss., ἀνδρὶ εἰρηνικῷ sed hi videntur ex LXX versione lapsu graphico mutuari. 'A., ἔσχατον. Drusius.
 V. 38. Σ., οἱ δὲ ἀθετοῦντες etc. Sic Theodoretus et duo mss. 'A., καὶ ἔσχατον. Drusius.